
佐賀学習センター開設予定の面接授業は下記のとおりです。授業内容の詳細は、後日郵送され
る冊子「面接授業時間割表」又はシステムＷＡＫＡＢＡ（教務情報→シラバス参照）をご覧ください。
受講を希望される方は、科目登録申請期間内（2/13~2/28、郵送は2/27必着）に、是非ご登録くだ
さい。

科目区分

専門/心理と教育

専門/人間と文化

専門/自然と環境

専門/人間と文化

専門/情報

専門/心理と教育

導入/情報

専門/心理と教育

基盤/外国語

専門/心理と教育

専門/生活と福祉

総合

専門/生活と福祉

導入/人間と文化

科目名

心理カウンセリング基礎演習

佐賀の歴史と文化１

身近な自然から考える生物多様性

ぶらっと有田・陶磁の歴史と文化

Rで学ぶ多変量解析入門

心理学実験１

情報科学入門

心理学実験２

楽しい韓国語（入門編）

心理学実験３

佐賀の食べ物学

映像デザイン－映画からVRまで

自閉スペクトラム症の理解と支援

身体表現入門

担当講師

中島　正雄

中尾　友香梨

徳田　誠

鈴田　由紀夫

浅井　紀久夫

岡嶋　一郎

堀　良彰

日高　茂暢

中尾　友香梨

橋口　晋

安田　みどり

中村　隆敏

松山　郁夫

青柳　達也

定員

20

20

40

20

20

15

30

24

24

24

40

30

40

40

備考

課外

課外

課外

教科書購入

課外

授業日

4/18～4/19

4/26、5/10、5/17

4/25～4/26

5/9～5/10

5/16～5/17

5/23～5/24

5/30～5/31

5/30～5/31

5/24、5/31、6/7、6/14

6/6～6/7

6/13～6/14

6/13～6/14

6/20～6/21

6/27～6/28

パソコン
持ち込み

パソコン
持ち込み

パソコン
持ち込み

パソコン
持ち込み

2026年度第1学期の面接授業では14科目の面接授業を開講予定です。
面接授業では、直接教員から指導を受けることができる貴重な機会です。

ぜひ、この機会に科目登録してみてはいかがでしょうか。
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